

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**JM Ejendomme ApS**  
**c/o Salling Ejendomsadministration**

**Silkeborgvej 2, 3**  
**8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 26 19 31 84**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JM Ejendomme ApS c/o Salling Ejendomsadministration Silkeborgvej 2, 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 26 19 31 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Eberhard Møller Lars Erik Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at erhverve og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 913. Årets resultat er påvirket af opskrivning på ejendomme samt ændring af regnskabspraksis. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>668.859</b>	<b>744.986</b>
Andre driftsomkostninger	-4.090	-197.505
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>664.769</b>	<b>547.481</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.193.023	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.857.792</b>	<b>547.481</b>
Andre finansielle indtægter	19.114	3.927
Andre finansielle omkostninger	-704.556	-273.461
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.172.350</b>	<b>277.947</b>
Skat af årets resultat	-259.803	-59.821
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>912.547</b>	<b>218.126</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	912.547	-581.874
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>912.547</b>	<b>218.126</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	25.498.596	18.919.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>25.498.596</b>	<b>18.919.320</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.498.596</b>	<b>18.919.320</b>
Selskabsskat	20.783	0
Andre tilgodehavender	1.057	34.964
<b>Tilgodehavender</b>	<b>21.840</b>	<b>34.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>462.641</b>	<b>119.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>484.481</b>	<b>154.124</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>25.983.077</b>	<b>19.073.444</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.100.875	5.188.328
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>6.225.875</b>	<b>5.313.328</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.306.847	1.056.892
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.306.847</b>	<b>1.056.892</b>
Gæld til realkreditinstitutter	17.389.831	11.779.179
Modtagne forudbetalinger fra lejere	283.134	231.525
Deposita	305.470	231.525
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.978.435</b>	<b>12.242.229</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	372.143	414.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.380	17.237
Selskabsskat	0	28.191
Anden gæld	82.397	805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>471.920</b>	<b>460.995</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>18.450.355</b>	<b>12.703.224</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>25.983.077</b>	<b>19.073.444</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	14.170.288
Årets tilgang	5.263.530
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>19.433.818</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	4.871.755
Opskrivninger	1.193.023
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>6.064.778</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>25.498.596</b>

	31/12-2014	Regnskabspraksis	Ændring 1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000	0	125.000
Overført resultat	5.083.895	104.433	5.188.328	912.547	6.100.875
	<b>5.208.895</b>	<b>104.433</b>	<b>5.313.328</b>	<b>912.547</b>	<b>6.225.875</b>

## Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	12.193.941	17.761.974	372.143	15.884.564
Modtagne forudbetalinger fra lejere	231.525	283.134	0	0
Deposita	231.525	305.470	0	0
	<b>12.656.991</b>	<b>18.350.578</b>	<b>372.143</b>	<b>15.884.564</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld nom. t.kr. 18.644 er der taget pant i selskabets ejendomme.

Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme er t.kr. 25.499.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Erik Jensen

### direktør

På vegne af: JM Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

01-06-2016 kl. 09:56:03 UTC

NEM ID 

## Svend Eberhard Møller

### adm. direktør

På vegne af: JM Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 93.165.159.66

01-06-2016 kl. 10:37:58 UTC

NEM ID 

## Svend Eberhard Møller

### direktør

På vegne af: JM Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 93.165.159.66

01-06-2016 kl. 10:37:58 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.101

01-06-2016 kl. 11:05:05 UTC

NEM ID 

## Svend Eberhard Møller

### dirigent

På vegne af: JM Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 93.165.159.66

01-06-2016 kl. 11:35:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIUGI-C70BG-Z5D13-HGM6J-HEZWT-4JU7S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>